
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계,기타특별회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 무대공연및 문화행사 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화체육과 5,000,906 3,798,947 1,201,959

국            489,465

광            577,000

기            106,788

분             25,000

도            756,887

시          3,045,766

문화예술육성 및 진흥 1,705,458 859,988 845,470

국            489,465

분             25,000

도            459,022

시            731,971

무대공연및 문화행사 지원 343,420 334,740 8,680

도             22,500

시            320,920

문화예술관련 공통운영 17,620 7,820 9,800

201 일반운영비 9,620 4,820 4,800

01 사무관리비 1,820 1,820 0

  ○회의참석 수당                   840

  ○미술장식심의위원회 회의참석 수당
                  980

  70,000원*6명*2회

      70,000원*7명*2회

02 공공운영비 4,800 0 4,800

  ○야외무대 전기료                 1,800

  ○야외무대 관리                 3,000

  150,000원*12월

  3,000,000원

03 행사운영비 3,000 3,000 0

  ○문화예술행사 홍보 및 지원 등                 3,000  3,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○문화예술행사 수행 및 자료수집 등
                2,000      2,000,000원

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○문화예술관련 민간인 활동지원                 1,000  1,000,000원

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○쇠목조각공원 관리                 5,000  5,000,000원

정월대보름맞이 민속축제 지원 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

04 민간행사보조 4,000 4,000 0

  ○민속놀이 축제                 4,000  4,000,000원

송년음악회 개최지원 18,000 18,000 0

307 민간이전 18,000 18,000 0
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 무대공연및 문화행사 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 민간행사보조 18,000 18,000 0

  ○2012 송년음악회 개최지원                18,000  18,000,000원

우수공연 유치 및 개최지원 8,000 10,000 △2,000

307 민간이전 8,000 10,000 △2,000

04 민간행사보조 8,000 10,000 △2,000

  ○길거리콘서트                 8,000  8,000,000원

동두천 락 페스티발 개최지원 90,000 100,000 △10,000

307 민간이전 90,000 100,000 △10,000

04 민간행사보조 90,000 100,000 △10,000

  ○제14회 동두천 락 페스티발 개최지원
               90,000      90,000,000원

중앙도심공원 상설공연 개최지원 5,800 4,000 1,800

307 민간이전 5,800 4,000 1,800

04 민간행사보조 5,800 4,000 1,800

  ○동아리 활동지원                 5,800  5,800,000원

찾아가는 문화활동 지원 50,000 31,920 18,080

도             22,500

시             27,500

307 민간이전 50,000 31,920 18,080

도             22,500

시             27,500

04 민간행사보조 50,000 31,920 18,080

  ○찾아가는 문화활동 지원                50,000  50,000,000원

도             22,500

시             27,500

전국 아마추어 락 밴드 경연대회 35,000 0 35,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

04 민간행사보조 35,000 0 35,000

  ○제14회 전국 아마추어 락 밴드 경연대회
               35,000      35,000,000원

전통예술축제 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사보조 30,000 0 30,000

  ○전통문화축제                30,000  30,000,000원

소요단풍축제 85,000 0 85,000

307 민간이전 85,000 0 85,000

04 민간행사보조 85,000 0 85,000

  ○소요단풍축제                85,000  85,000,000원

지역문화예술 육성지원 1,359,038 521,248 837,790

국            489,465
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

분             25,000

도            436,522

시            408,051

시립합창단 운영 및 지원 153,460 129,380 24,080

201 일반운영비 13,500 500 13,000

01 사무관리비 500 500 0

  ○시립예술단 전형위원 심사수당
                  500      100,000원*5명*1회

03 행사운영비 13,000 0 13,000

  ○시립예술단 정기연주회 경비                 9,000

  ○시립예술단 찾아가는 공연경비                 4,000

  9,000,000원

  4,000,000원

301 일반보상금 139,960 128,880 11,080

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 139,960 128,880 11,080

  ○일상연습 보상금               106,560

  ○단복 구입 및 수선                 3,000

  ○정기연주회 보상금                15,200

  ○찾아가는 연주회 보상금                15,200

  106,560,000원

  300,000원*10명*1회

  15,200,000원

  3,800,000원*4회

시립이담풍물단 운영 및 지원 74,370 78,280 △3,910

201 일반운영비 4,000 0 4,000

03 행사운영비 4,000 0 4,000

  ○정기연주회 경비                 4,000  4,000,000원*1회

301 일반보상금 70,370 71,280 △910

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 70,370 71,280 △910

  ○일상연습 보상금                49,920

  ○단복 구입 및 수선                 3,000

  ○정기연주회 경비                 1,500

  ○정기연주회 보상금                 5,800

  ○찾아가는 연주회 보상금                 7,150

  ○악기 수리 및 구입                 3,000

  49,920,000원

  3,000,000원

  1,500,000원

  5,800,000원

  1,430,000원*5회

  3,000,000원

우수 전통 민속 보존사업 18,000 18,000 0

도              5,400

시             12,600

307 민간이전 18,000 18,000 0

도              5,400

시             12,600

02 민간경상보조 18,000 18,000 0

  ○우수전통 민족보존사업                18,000  18,000,000원

도              5,400

시             12,600

예술단체 사업지원 50,000 66,500 △16,500

도             15,000

시             35,000
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 50,000 66,500 △16,500

도             15,000

시             35,000

04 민간행사보조 50,000 66,500 △16,500

  ○문화예술 활동지원(예술단체지원)
               50,000      50,000,000원

도             15,000

시             35,000

경기도 아마추어 연극제 참가지원 5,000 6,000 △1,000

도              1,500

시              3,500

307 민간이전 5,000 6,000 △1,000

도              1,500

시              3,500

03 사회단체보조금 5,000 6,000 △1,000

  ○제20회 경기도 아마추어 연극제 참가지원
                5,000      5,000,000원

도              1,500

시              3,500

경기도민속예술제 참가지원 6,670 10,000 △3,330

도              2,000

시              4,670

307 민간이전 6,670 10,000 △3,330

도              2,000

시              4,670

03 사회단체보조금 6,670 10,000 △3,330

  ○경기도 청소년 민속예술제 참가지원
                6,670      6,670,000원

도              2,000

시              4,670

지방문화원 육성 82,000 97,000 △15,000

분             25,000

시             57,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○문화원 50주년 기념사업 부스설치
                5,000      5,000,000원

307 민간이전 77,000 77,000 0

분             25,000

시             52,000

02 민간경상보조 17,000 17,000 0

  ○지방문화원 운영비 지원                17,000  17,000,000원

03 사회단체보조금 60,000 60,000 0

  ○지방문화원 사업활동                60,000  60,000,000원

분             25,000

시             35,000
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화학교 운영 3,000 6,000 △3,000

307 민간이전 3,000 6,000 △3,000

02 민간경상보조 3,000 0 3,000

  ○문화학교운영                 3,000  3,000,000원

문화원사등(문화예술시설)건립 800,000 0 800,000

국            400,000

도            400,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

국            400,000

도            400,000

01 시설비 800,000 0 800,000

  ○지방문화원 건립               800,000  800,000,000원

국            400,000

도            400,000

문화예술단체 육성지원 35,000 35,000 0

307 민간이전 35,000 35,000 0

02 민간경상보조 35,000 35,000 0

  ○동두천예총 운영비 등 지원                35,000  35,000,000원

문화바우처사업 131,538 75,088 56,450

국             89,465

도             12,622

시             29,451

307 민간이전 131,538 75,088 56,450

국             89,465

도             12,622

시             29,451

02 민간경상보조 131,538 75,088 56,450

  ○문화바우처 사업               131,538  131,538,000원

국             89,465

도             12,622

시             29,451

건전한 게임산업 육성지원 3,000 4,000 △1,000

불법게임물 수거 및 폐기 3,000 4,000 △1,000

201 일반운영비 3,000 4,000 △1,000

01 사무관리비 3,000 4,000 △1,000

  ○압수게임물 처리비용                 3,000  3,000,000원

문화재발굴 및 보존 148,900 188,200 △39,300

문화재 유지관리 및 운영 128,700 0 128,700

향토유적 관리 8,700 0 8,700

201 일반운영비 700 0 700

01 사무관리비 700 0 700

- 5 -



부서: 문화체육과
정책: 문화재발굴 및 보존
단위: 문화재 유지관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○향토문화재보호위원회 회의참석수당
                  700      70,000원*5명*2회

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

  ○향토유적 관리 및 정비(10개소)                 8,000  8,000,000원

향토유물관리 120,000 0 120,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

  ○향토 유물 보관, 전시시설 리모델링(구 생연1
    동사무소)               120,000      120,000,000원

문화재 계승활동 지원 20,200 13,200 7,000

향토무형문화재 계승활동 지원 20,200 13,200 7,000

307 민간이전 20,200 13,200 7,000

02 민간경상보조 20,200 13,200 7,000

  ○동두내옛소리 전승사업                13,200

  ○하봉암도당굿 전승사업                 7,000

  13,200,000원

  7,000,000원

관광산업 진흥 1,084,183 1,399,877 △315,694

광            377,000

도            113,000

시            594,183

소요산 관광지 운영 146,783 343,877 △197,094

소요산관광지 유지관리 146,783 343,877 △197,094

101 인건비 14,663 11,557 3,106

04 기간제근로자등보수 14,663 11,557 3,106

  ○소요산관광지 공휴일 주정차관리인부임
                5,344

  ○소요산관광지 행락철 청소인부임
                9,319

      33,400원*4명*40일

      33,400원*3명*93일

201 일반운영비 95,320 75,320 20,000

01 사무관리비 34,600 34,600 0

  ○소요산관광지 화장실용품 등 구입
               12,000

  ○소요산관광지 청소 및 각종행사용 쓰레기봉투
    구입                10,000

  ○소요산 공중화장실 분뇨수거비                 4,500

  ○매표원, 청소원 작업복 및 안전화 구입
                1,000

  ○소요산관광지원센터 직원 공휴일 매식비
                1,800

  ○소요산관광지 행락질서 근무직원 급식비
                  800

  ○소요산관광지 시설물 관리용품 구입
                3,500

      12,000,000원

      10,000,000원

  4,500,000원

      1,000,000원

      1,800,000원

      800,000원

      3,500,000원
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부서: 문화체육과
정책: 관광산업 진흥
단위: 소요산 관광지 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○관광객 안내용품 및 비상약 구입                   500

  ○예초기 및 전기톱 유지비                   500

  500,000원

  500,000원

02 공공운영비 60,720 40,720 20,000

  ○소요산관광지 전기요금                34,000

  ○소요산관광지내 시설유지비                20,000

  ○야외음악당 전기안전관리비                   720

  ○소요산 화장실 및 사무실 연료비
                1,500

  ○이륜차 유지비                 1,500

  ○소요산관광지 관용화물차 유지비
                3,000

  34,000,000원

  20,000,000원

  720,000원

      1,500,000원

  1,500,000원

      3,000,000원

305 배상금등 3,000 3,000 0

01 배상금등 3,000 3,000 0

  ○소요산관광지 주차장 훼손차량 구상권청구비
                3,000      3,000,000원

401 시설비및부대비 23,000 253,000 △230,000

01 시설비 23,000 253,000 △230,000

  ○소요산관광지 유지관리비                20,000

  ○소요산관광지 아치조명시설 유지관리비
                3,000

  20,000,000원

      3,000,000원

405 자산취득비 10,800 1,000 9,800

01 자산및물품취득비 10,800 1,000 9,800

  ○소요산관광지원센터 전기오토바이 (1대) 구입
                3,000

  ○소요산관광지원센터 의자 구입                   300

  ○소요산 야외 의자(행사용) 구입
                7,500

      3,000,000원

  300,000원

      15,000원*500개

관광홍보 업무추진 183,400 186,000 △2,600

관광홍보관리 183,400 186,000 △2,600

201 일반운영비 176,000 177,000 △1,000

01 사무관리비 176,000 177,000 △1,000

  ○관광안내도 제작                25,000

  ○관광안내책자 제작                30,000

  ○관광홍보물(전단, 현수막 등) 제작
                6,000

  ○관광홍보용 상품 제작                20,000

  ○관광·축제 홍보 비용(와이드칼라,행사참가운
    영비 등)                95,000

  500원*50,000부

  1,200원*25,000부

      6,000,000원

  20,000,000원

      95,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○관광업무추진 및 자료수집                 2,000  2,000,000원

203 업무추진비 5,400 7,000 △1,600
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부서: 문화체육과
정책: 관광산업 진흥
단위: 관광홍보 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시책추진업무추진비 5,400 7,000 △1,600

  ○문화체육과 시책추진업무추진비                 5,400  5,400,000원

문화관광자원 개발 754,000 0 754,000

광            377,000

도            113,000

시            264,000

MTB특화도시 구축사업 754,000 0 754,000

광            377,000

도            113,000

시            264,000

401 시설비및부대비 754,000 0 754,000

광            377,000

도            113,000

시            264,000

01 시설비 749,000 0 749,000

  ○ MTB 특화도시 구축사업               749,000  749,000,000원

광            374,500

도            112,250

시            262,250

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ○ MTB 특화도시 구축사업                 5,000  5,000,000원

광              2,500

도                750

시              1,750

체육산업 육성 2,025,305 1,292,982 732,323

광            200,000

기            106,788

도            184,865

시          1,533,652

체육시설확충 668,000 0 668,000

광            200,000

도            140,000

시            328,000

종합운동장 전광판 설치 668,000 0 668,000

광            200,000

도            140,000

시            328,000

401 시설비및부대비 668,000 0 668,000

광            200,000

도            140,000

시            328,000

01 시설비 668,000 0 668,000

  ○지방체육시설건립및리모델링(종합운동장 전광
    판 설치)               668,000      668,000,000원

광            200,000

도            140,000

시            328,000
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부서: 문화체육과
정책: 체육산업 육성
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

체육시설 조성 152,000 142,000 10,000

체육시설 정비 152,000 142,000 10,000

401 시설비및부대비 152,000 142,000 10,000

01 시설비 150,000 140,000 10,000

  ○체육시설물 설치 및 보수               100,000

  ○동두천시 상징 포토존 설치(남이섬)
               50,000

  100,000,000원

      50,000,000원

03 시설부대비 2,000 2,000 0

  ○체육시설 설치 및 보수                 2,000  2,000,000원

체육대회 지원 322,000 370,000 △48,000

도             16,000

시            306,000

체육대회 출전지원 188,000 248,000 △60,000

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○체육행사 지원 및 선진 체육시설 견학
                2,000      2,000,000원

307 민간이전 186,000 179,000 7,000

02 민간경상보조 149,000 144,000 5,000

  ○한일교류 친선대회 출전보조                 5,000

  ○경기도 동계체전 출전보조(체육회)
                2,000

  ○제93회 전국 동계체전 출전보조(체육회)
                2,000

  ○제23회 경기도 생활체육대축전 출전(생활체육
    회)                90,000

  ○경기도 및 전국 생활체육 종목별 출전(생활체
    육회)                30,000

  ○경기도 장애인생활체육대회 출전보조(생활체
    육회)                10,000

  ○경기도 장애인 체육대회(체육회)
                5,000

  ○장애인 종목별 체육대회및 전국대회 출전보조
    (생활체육회)                 5,000

  5,000,000원

      2,000,000원

      2,000,000원

      90,000,000원

      30,000,000원

      10,000,000원

      5,000,000원

      5,000,000원

04 민간행사보조 37,000 35,000 2,000

  ○8.15 광복기념 축구대회 개최보조(체육회)
                5,000

  ○시장기 생활체육대회 개최 보조(생활체육회)
               32,000

      5,000,000원

      32,000,000원

도지사기 체육대회 출전보조 64,000 52,000 12,000

도             16,000

시             48,000

307 민간이전 64,000 52,000 12,000

도             16,000
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부서: 문화체육과
정책: 체육산업 육성
단위: 체육대회 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             48,000

02 민간경상보조 64,000 52,000 12,000

  ○도단위 생활체육대회 출전지원                64,000  64,000,000원

도             16,000

시             48,000

시장배 전국산악자전거대회 개최지원 70,000 70,000 0

307 민간이전 70,000 70,000 0

04 민간행사보조 70,000 70,000 0

  ○왕방산 국제MTB대회 개최                70,000  70,000,000원

직장운동경기부 운영 420,000 380,000 40,000

시군직장 운동경기부 운영 420,000 380,000 40,000

301 일반보상금 420,000 380,000 40,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 420,000 380,000 40,000

  ○시군직장운동경기부 운영(빙상부)
              420,000      420,000,000원

생활체육협의회육성 및 생활체육지원 463,305 400,982 62,323

기            106,788

도             28,865

시            327,652

생활체육협의회 운영 134,300 99,100 35,200

201 일반운영비 9,100 9,100 0

01 사무관리비 4,400 4,400 0

  ○체육진흥협의회 회의참석 수당                 1,400

  ○체육행사 홍보물 제작 및 수용비
                3,000

  1,400,000원

      3,000,000원

02 공공운영비 4,700 4,700 0

  ○관용차량 유지비                 3,500

  ○배드민턴전용구장 방화관리자 수수료
                1,200

  3,500,000원

      1,200,000원

307 민간이전 120,000 90,000 30,000

02 민간경상보조 120,000 90,000 30,000

  ○시.군 생활체육회 육성지원                70,000

  ○시.군 체육회 육성지원                20,000

  ○우수체육 육성지원(체육회)                30,000

  70,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

405 자산취득비 5,200 0 5,200

01 자산및물품취득비 5,200 0 5,200

  ○체육회 컴퓨터 구입                 5,200  1,300,000원*4대

생활체육교실 상설운영 10,000 15,000 △5,000

307 민간이전 10,000 15,000 △5,000

04 민간행사보조 10,000 15,000 △5,000
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부서: 문화체육과
정책: 체육산업 육성
단위: 생활체육협의회육성 및 생활체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○생활체육교실 상설운영(15개종목)
               10,000      10,000,000원

지역단위 생활체육지도자 배치 176,580 92,340 84,240

기             88,290

도             26,487

시             61,803

307 민간이전 176,580 92,340 84,240

기             88,290

도             26,487

시             61,803

04 민간행사보조 176,580 92,340 84,240

  ○지역단위 생활체육 지도자 배치
              176,580      176,580,000원

기             88,290

도             26,487

시             61,803

생활체육 지도자운영 12,000 12,000 0

301 일반보상금 12,000 12,000 0

12 기타보상금 12,000 12,000 0

  ○우수체육 지도자                12,000  500,000원*2명*12월

경기도체전 출전보조 94,000 94,000 0

307 민간이전 94,000 94,000 0

04 민간행사보조 94,000 94,000 0

  ○제58회 경기도체전 출전보조(체육회)
               90,000

  ○경기도 어르신생활체육대회 출전보조(체육회)
                4,000

      90,000,000원

      4,000,000원

체육바우처 시범사업 26,425 21,606 4,819

기             18,498

도              2,378

시              5,549

301 일반보상금 26,425 21,606 4,819

기             18,498

도              2,378

시              5,549

12 기타보상금 26,425 21,606 4,819

  ○체육바우처 시범사업                26,425  26,425,000원

기             18,498

도              2,378

시              5,549

경기도생활체육대회 개최보조 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

  ○2012 경기도사랑 생활체육 산악대회 개최
               10,000      10,000,000원
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부서: 문화체육과
정책: 행정운영경비(문화체육과)
단위: 기본경비(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(문화체육과) 37,060 57,900 △20,840

기본경비(문화체육과) 37,060 57,900 △20,840

기본경비(문화체육과) 37,060 57,900 △20,840

201 일반운영비 9,720 21,060 △11,340

01 사무관리비 9,720 21,060 △11,340

  ○부서운영사무관리비                 9,720  9,720,000원

202 여비 23,040 32,640 △9,600

01 국내여비 23,040 32,640 △9,600

  ○기본업무수행여비(12명)                23,040  23,040,000원

203 업무추진비 3,000 4,200 △1,200

04 부서운영업무추진비 3,000 4,200 △1,200

  ○부서운영업무추진비(15인이하)
                3,000      250,000원*12월

405 자산취득비 1,300 0 1,300

01 자산및물품취득비 1,300 0 1,300

  ○사무실 TV 구입(1대)                 1,300  1,300,000원
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